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REPUBLIXA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETSI I ARTEVE TE BUKURA
DEKANI

URDHER
Nr 1, Daté 12/01/2024

MBI KOMISIONIN AD HOC TE KONKURIMIT, PER PUNONJES MESIMORIE
“ASISTENT LEKTOR” NEE PROGRAMINE STUDIMIT PIKTURE TEKSTIL & MODE
NE FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

Mbéshtetur né Ligjin 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né Republikén e
Shqipérisé” Kreu IV “Personeli i Institucioneve t& Arsimit t€ Larté, urdhérin e Rektorit nr. 5, daté.
12/01/2024 “Mbi progedurat e konkurrimit pér punonjés mésimoré né Fakultetin e Arteve té
Bukura, pér pozicionin e puné&s kategoria “Asistent lektor”, né Prog.Stud. Pikturé Tekstil & Modé
(Pikturé, Tekstil & Modé dhe Teknikat e Prerjes dhe t& gepjes), pika 2, né cilésingé e
Dekanit/titullarit t& Fakultetit t& Arteve t& Bukura,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Komisionit Ad Hoc t&é konkursit punonjés pér pozicionin e punés kategoria
“Asistent Lektor”, Prog.Stud. Pikturé Tekstil & Modé (Pikturé, Tekstil & Modé dhe Teknikat
e Prerjes dhe té& gepjes), sa mé poshté vijon:

- Dr. Ermir HOXHA Kryetar;
- Prof.Dr.Erald BAKALLI Anétar ;
- Lek.Ardian KAPO Anétar ;
- Lek. Valbona KARABOJA Anétar ;
- Msc. Elia PLAKU/ADEMI AnétarDrejtor Menaxh.Burim.Njeréz UART;

2. Komisioni t& marré masa pér fillimin e konkurrimit pér pozicionin e punés sa mé lart, e cila
do t& jeté né sallat e Fakultetit mé& daté 16/01/2024 ora 10.00;

3. Ky urdhér u béhet i njohur personave t€ pércaktuar né pikén 1 mé sipér;

Ky urdhér hyn n€ fuqi menjéheré.
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